- 1 -

平成２８年６月１０日

各 位

                     会 社 名 燦キャピタルマネージメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健司

                         （コード番号：東証 JASDAQ2134）

問 合 先 管理本部 IR 担当部長 松本 一郎

（TEL．06-6205-5611）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.sun-capitalmanagement.co.jp

（訂正）適時開示資料「公認会計士等の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

本日発表いたしました適時開示資料「公認会計士等の異動に関するお知らせ」につきまして、

一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示し

ております。

記

１．訂正箇所

  （２）退任する公認会計士等の概要②所在地

２．訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

 （誤）東京都千代田区霞が関３－２－１霞が関コモンゲート西館３２階

  ↓

 （正）東京都千代田区飯田橋１－３－２曙杉館４階

以 上